共1頁 第1頁

裝

訂
線

嘉南藥理大學 環境安全衛生中心  通知

承辦單位：環境安全衛生中心

承辦人：楊奇儒執行秘書

聯絡電話：06-2664911-7233

受文者：如正副本

發文日期：中華民國 112年 7月 18日

發文字號：嘉環衛護字第 112007006號

主旨：112年7月份醫師臨場健康服務公告，請教職員多加利用，

詳如說明。

說明：

一、 為保障校內教職員工之安全與健康，依據「勞工健康保護規則」

第3條規定，本校僱用從事勞工健康服務之醫師及護理人員，辦

理臨場健康服務。

二、 本校醫師為以特約方式臨場服務，服務頻率為每月一次，臨場時

間每次3小時。

三、 為尊重個人隱私，本項服務採預約制，安排一對一健康諮詢。

四、 醫師：台南市立醫院 吳坤陵 醫師

五、 本月服務日期：112年7月25日(星期二)08:30~11:30。

六、 地點：環境安全衛生中心(C120室)。

七、 對象：本校教職員工。

八、 內容：健檢報告解釋、就醫科別建議、個人疾病諮詢、職業傷病

診療與防治，其他相關健康諮詢。

九、 預約方式：請洽環安衛中心護理師黃雅伶，分機7235。

正本：環境安全衛生中心
副本：全校各單位

                                                    環境安全衛中心